
Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús,
Marbella

1 250 000 €

Reference: R4860304  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 127m  Terrace: 15m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

Apartmán v pres2žním přístavu Puerto Banús s nádherným výhledem na město a přístav, kde kotví nejexkluzivnější
jachty světa. Tato nemovitost se nachází v budově s přístupem do vyhrazené části přístavu a je vybavena výtahem. 

Apartmán se skládá ze světlého obývacího pokoje, který se otevírá na terasu orientovanou na východ a poskytuje
výhled na Avenidu Playas de Duque a přístav. Dále je zde elegantní jídelna, rovněž se vstupem na terasu. Kuchyně je
plně vybavena špičkovými spotřebiči, které zajišťují výjimečný kulinářský zážitek. 

SoučásB je hlavní ložnice s vlastní koupelnou, další dvě ložnice a kompletní koupelna. Budova nabízí výtah a podzemní
parkoviště. Nemovitost je vybavena klimatizací, vestavěnými skříněmi a okny s dvojitými skly. 

Prostorný byt, který v sobě spojuje pohodlí a exkluzivitu, se nachází jen pár kroků od veškeré občanské vybavenosti!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Dřevěné podlahy 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Přístav 
Ulice 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Přístav 

Stav 
Nedávno zrekonstruovaný 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús, Marbella
	1 250 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


